
ZARZĄDZENIE NR OG/241/2013
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 20 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr OG/237/2013 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 12 sierpnia 2013 r. 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013 r., poz. 594), 
w związku z art. 9 g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela ( Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, 
z późn. zm.), 

zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Załącznik do zarządzenia Nr OG/237/2013 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 12 sierpnia 2013 r. 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: 0BC9F9F4-D8B9-4143-AEEF-2D9482A0F556. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr OG/241/2013 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 20 sierpnia 2013 r. 

Skład komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego: 

1. Anna Frankowska- Noga - nauczyciel Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej 

1) Iwona Wójcik - przewodnicząca 

2) Katarzyna Butkiewicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Agnieszka Machalewska- dyrektor szkoły 

4) Jadwiga Bownik- ekspert 

5) Agnieszka Zaklikocka- ekspert

2. Renata Kościuszenko -nauczyciel Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej 

1) Iwona Wójcik - przewodnicząca 

2) Katarzyna Butkiewicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Agnieszka Machalewska- dyrektor szkoły 

4) Grażyna Krasny - ekspert 

5) Agnieszka Zaklikocka - ekspert

3. Aleksandra Prądzińska - nauczyciel Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej 

1) Iwona Wójcik - przewodnicząca 

2) Katarzyna Butkiewicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Agnieszka Machalewska- dyrektor szkoły 

4) Agnieszka Zaklikocka - ekspert 

5) Grażyna Krasny - ekspert

Id: 0BC9F9F4-D8B9-4143-AEEF-2D9482A0F556. Podpisany Strona 1




